



भा.कृ.अनु.प.-राष्ट्रीय पादप जैव प्रौद्योगिकी अनुसंधान केन्द्र  
ICAR-National Research Centre On Plant Biotechnology  
लाल बहादुर शास्त्री केन्द्र, पूसा परिसर,  
Lal Bahadur Shashtri Building, Pusa Campus  
नई दिल्ली-110012 New Delhi- 110012



मिसिल संख्या 6-111 /15-एन.आर.सी.पी.बी / 6227/22  
F.No. \_\_\_\_\_

दिनांक 27 /02/16  
Dated \_\_\_\_\_

मेसर्स / M/s फोटो सी स्टीरियो स्कॉप  
List of address attached

विषय : ट्राइनोकूलर जूम स्टीरियो माइक्रोस्कोप खरीदने हेतु के लिए निविदा  
Subject: Quotation for Purchase of Trinocular Zoom Stereo Microscope

महोदय Sir,

इस कार्यालय में निविदाएँ दिनांक 11-03-2016 को अपराहन 2.30 बजे तक अथवा उससे पहले पहुंच जानी चाहिए।  
The quotation should reach this office not later than 2.30 pm on 11-03-2016

निविदा के लिफाफे पर 'दिनांक 11-03-2016 को देय भाकृअनुप-एनआरसीपीबी में ट्राइनोकूलर जूम स्टीरियो माइक्रोस्कोप खरीदने हेतु लिए बोली' अंकित किया जाए।

The cover containing the quotation should be superscripted as "Bid for Purchase of Trinocular Zoom Stereo Microscope at ICAR NRCPB due on 11-03-2016

**निविदा में निम्नलिखित शर्तों को पूरा किया जाए /The quotation shall satisfy the following conditions:**

- निविदा में दर्शायी गई दरें निविदा प्राप्त होने के लिए निर्धारित की गई अंतिम तारीख से कम से कम 180 दिनों की अवधि के लिए मान्य होंगी।  
The rates quoted shall be valid for a minimum period for 180 days from the last date fixed for the receipt of quotation
- दर्शायी गई दरें भाकृअनुप-एनआरसीपीबी, नई दिल्ली-110 012 में मुफ्त आपूर्ति एवं स्थापना के लिए होंगी। हालांकि, विदेशी मुद्रा में दर्शाए गए उपकरणों को एफओबी आधार पर दर्शाया जाए।  
The rates quoted shall be for free delivery and installation at ICAR-NRCPB, New Delhi-110012. However, equipment quoted in foreign currency must be quoted on FOB basis
- एनआरसीपीबी के प्रयोजन हेतु केवल विदेशों में निर्मित वस्तुओं के मामले में जब बोली को विदेशी मुद्रा में दर्शाया गया हो तब ही सीमा शुल्क (Custom Duty) छूट प्रमाण-पत्र (सीडीईसी) जारी किया जाएगा।  
Custom Duty Exemption Certificate (CDEC) will be issued only when the bid is quoted in foreign currency in case of foreign made items only and meant for NRCPB.
- सफल बोलीकर्ताओं को खरीद आदेश मिलने के 15 दिनों के भीतर आयातित मर्दों/उपकरणों के मामले में विदेशी फर्म के प्रमुख (विधिवत हस्ताक्षरित) से मूल प्रोफार्मा बीजक उपलब्ध कराना होगा अन्यथा बिना किसी पत्राचार के खरीद आदेश को स्वतः रद्द कर दिया जाएगा।

